
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 
(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
  15.11.2016        №  694-о    

 
Казань 

 
Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников, 

занимающих должности научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ»   
 
 

На основании приказа Минобрнауки России от 27.05.2015 №538 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации работников, занимающих 

должности научных работников»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

− Положение о порядке проведения аттестации работников, 

занимающих должности научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ». 

(Приложение № 1); 

− Положение о комиссии по проведению аттестации работников, 

занимающих должности научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ». 

(Приложение № 2). 

2. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А. разместить Положения, 

указанные в п.1 настоящего приказа, на официальном сайте университета. 

Срок – в течение 3 рабочих дней с момента выхода настоящего приказа. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Ректор         Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 
к приказу об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на 

замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ»  
 

 
Проректор по НДИП                     И.А. Абдуллин 
_______________ 
 
Проректор по АР                        И.Ш. Харисов 
_______________  
 
Ученый секретарь                                               З.В. Коновалова 
_______________ 
 
Председатель профкома КНИТУ               И.Н. Мусин 
_______________ 
 
Начальник УОКО          С.А. Башкирцева 
_______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ч.А. Мисбахова 
2314376 
 


